根据《中华人民共和国劳动合同法》和《国家电网
公 司 员 工 奖 惩 规 定 》，王 相 国 ( 身 份 证 号 ：
3 7 2 9 2 6 1 9 8 1 0 6 1 7 4 5 1 4 ) 、汪 迪 ( 身 份 证 号 ：
3 7 2 9 2 6 1 9 8 1 0 3 0 5 4 9 1 2 ) 、曹金良 ( 身份证号：
3 7 2 9 2 6 1 9 7 4 1 1 0 8 0 3 3 3 ) 、杨伟光 ( 身份证号：
3 7 2 9 2 6 1 9 8 1 0 9 1 6 1 2 1 7 ) 、周 倩 ( 身 份 证 号 ：
3 7 2 9 2 6 1 9 7 7 0 9 1 5 1 6 2 4 ) 、王云龙 ( 身份证号：
372926197804010168)上述六人长期旷工，经多种方式
均无法联系到本人，经公司研究决定，与你们解除劳动
合同，通过登报公告方式向你们送达。

请上述6人自本公告下发之日起30日内到公司党
委组织部办理相关手续，逾期则视为我公司与你签订
的劳动合同正式解除。

特此公告。
国网山东省电力公司巨野县供电公司

2018年2月6日

★山东省巨野县金利通运输有限公司鲁
RL2889营运证(营运证号：371724357589)不慎遗
失，声明作废。

★山东巨野遨宇运输有限公司鲁RF1556营运
证(营运证号：371724336993)不慎遗失，声明作废。

★山东巨野遨宇运输有限公司鲁RM093挂营
运证(营运证号：371724703169)不慎遗失，声明作
废。

★巨野县昌顺运输有限公司鲁RC518挂营运证
(营运证号：371724357586)不慎遗失，声明作废。

★巨野县腾祥运输有限公司鲁RB8687营运证
(营运证号：371724701855)不慎遗失，声明作废。

★巨野县腾祥运输有限公司鲁RG703挂营运证
(营运证号：371724701854)不慎遗失，声明作废。

★巨野县腾祥运输有限公司鲁RP995挂营运证
(营运证号：371724704409)不慎遗失，声明作废。

★山东巨野锦昊运输有限公司鲁RM227挂营
运证(营运证号：371724341406)不慎遗失，声明作
废。

★巨野效义运输有限公司鲁R5L95挂营运证
(营运证号：371724704679)不慎遗失，声明作废。

★巨野效义运输有限公司鲁R3M86挂营运证
(营运证号：371724705039)不慎遗失，声明作废。

★巨野效义运输有限公司鲁R3M18挂营运证
(营运证号：371724705040)不慎遗失，声明作废。

★菏泽彪兰贸易有限公司营业执照(统一社会
信用代码：91371721MA3CBGH48D)正副本不慎遗
失，声明作废。

★郓城县昂达商贸有限公司于2018年2月4日之
前刻制的所有公章丢失，声明作废。

★郓城昊泰煤业有限公司于2018年2月5日之前
刻制所有公章声明作废。

★菏泽开发区信承广告设计部的税务登记证
(编号：37290119870123161901)正副本不慎遗失，法
人李培超，声明作废。

★定陶县缘润酒水商行税务登记证(编号：
3 7 1 7 2 7 6 0 0 2 3 5 0 6 7 )正副本不慎遗失，声明作
废。

★郑兴忠，遗失中国人民武装警察部队警官证，
号码为公现役字第9219593号，声明作废。

★菏泽开发区田园农资专业合作社的营业执照
(注册号：371729NA0000X)正本不慎丢失，声明挂
失作废。

★菏泽飞庆金属材料有限公司的营业执照(注
册号：371700200016680)副本不慎丢失，声明挂失作
废。

★菏泽开发区老兵搬家服务中心的营业执照
(注册号：371729600145409)副本不慎丢失，声明挂
失作废。

★李腾(父亲：李忠飞，母亲：姚美兰)，男，出生
医学证明丢失，编号：J371004303，特此声明。

经股东会研究决定菏泽飞庆金属材料有限公司(注
册号：371700200016680)决定于2018年2月5日起依据法定
程序予于注销，所有债权人自见报之曰起45日内，携带有
关债权的证明材料到本公司申报债权，逾期未申报债权
的，视为自动放弃债权，本公司将依法办理注销手续。

注销公告

公 告遗遗 失失 声声 明明

BB0044 关注 2018年2月6日 星期二

编辑：李凤仪 美编：尹婷 组版：皇甫海丽

本报记者 赵念东

1月20日，首届菏泽“新三
农”展评会举行，其中10名“新
农人”备受关注，来自定陶陈集
的张钊正是“新农人”之一。“80
后”的他是山东天久实业集团
有限公司的总裁，将陈集山药
由一个地方小品种发展成为定
陶特色主导产业，带动周边10
个县区、5万农民种植山药，实
现脱贫致富。

山药滞销他来救市
2015年，山药市场行情低

迷。“我在一次下村时，发现很
多村民的山药都堆压在院中，
卖不出去。然而，山药一旦发
芽，就不能卖。”张钊说，没有销
路，愁坏了山药种植户，而一些
收购商趁机压价，山药价格跌
至每斤一元。针对当时山药市
场行情,为了替山药种植户分
忧,张钊带领合作社投资5000
万元，改造5000平方米的山药
库房,建设4000平方米恒温库
和冷库,又以高于市价5毛的价

格敞开收购和代储山药。“渐渐
地，市场价涨到每斤4元，为种
植户挽回了损失。”他说。

张钊通过在北京和济南召
开新闻发布会，并在省、市、县、
电视台及各种报纸、杂志上做
宣传，使陈集山药已由一个地
方的小品种，发展成了定陶区
年产10亿元的特色主导产业，
带动周边10个县区、5万农民种
植山药，以实际行动为农民的
脱贫做出贡献。

抓住机遇
搭上电商的“快车”

为将陈集山药这个传统产
业做大做强，他成立了天中陈集
山药合作社，注册了多个商标，
获绿色食品认证标志和产品出
口许可证,与全国17个省市、30多
个大中城市、482个超市建立供
销关系，产品供不应求。

2016年初，政府推行农产
品上行试点,张钊认为这是个
山药销售的好时机。他构建起
了一条真正将互联网电商与农
业产业链相连接的新模式。陈
集山药以药食同源和国家地理
保护产品的特点,很快得到了
广大消费者的认可。2016年仅
网上销售山药就上百万斤,实
现销售收入1000多万元。

深加工
提高山药附加值

为增加山药附加值,张钊
带领公司研发团队研发生产
山药粉 ,山药肽粉。投入2000
万元新上了年产1万吨的山
药粉生产线,生产山药粉实现
年销售收入2000多万,既增加
了山药的附加值,又为农民的
山 药 种 植 和 销 路 提 供 了 保
障。

随后，公司实验室对陈集
山药进行了研究,使陈集山药
不仅保持了正宗的原味,而且
产量也成倍提高。为把技术传
授给广大贫困户,公司与定陶
区农校合作，制定切实可行的
措施,把种植管理技术传授给
贫困户和广大农民。并与种植
户签订合同,以高于市场价的
5%—10%收购贫困户的山药,
确保贫困户种植的山药有较好
的收益。

“为感恩而创业，为责任而
奋发,为发展而创新,为贡献而
拼搏。”张钊常常提起这句话，
这是他的座右铭，也是合作社
发展的企业理念。将陈集山药
事业做大做强，让广大种植户
早日脱贫致富，这已是他努力
奋斗的方向。

8800后后““新新农农人人””张张钊钊谱谱写写山山药药传传奇奇
深加工提高山药附加值，带动周边5万农民种植山药，脱贫致富

本报菏泽2月5日讯(记者 周千清
通讯员 牛振 朱陶萍) 1月10日

上午，由山东省审计厅“第一书记”工作
队和牡丹区审计局“双联双创”工作组
联合主办、李村镇人民政府协办的“美
丽相约·舞动乡村”首届“美丽乡村”广
场舞大赛在李村镇安庄村隆重举行。
牡丹区委挂职副书记曹会烽、牡丹区
审计局局长李冠华、李村镇党委书记
贾欣国等出席开幕式并致辞。

一大早，赛场就已被十里八乡热
情观赛的群众围了个水泄不通。广场
舞大赛在热闹的气氛中开赛。经过层
层选拔，来自安庄、朱庄、东李庄、梨
园、宋楼等帮包村的12支队伍共136名
参赛选手先后登台亮相，一一展示了
其自发组织、精心编排的扇子舞、健身

操、排舞、秧歌舞等表演。
目前，工作队在5个帮包村都新建

了文化健身广场，配套了健身器材，组
建了健身队、舞蹈队、秧歌队等12支队
伍，配备了音箱、锣鼓等相关设施设
备，为群众搭建起自娱自乐、展示自我
的舞台。现在广大群众参与文体运动
的热情空前高涨，在各村的健身广场
上，每天晚上都会自发聚集百十号人。
很多人从不想跳到想跳，不敢跳到敢
跳，越来越多的村民积极参与进来，

“每天锻炼一小时，健康生活一辈子”
的“全民健身”理念愈发普及。老百姓
在家门口参与健身乐于健身，有了更
多的获得感和幸福感，村民们脱贫致
富的精气神更振奋了，帮包村也更有
生机、正气和活力了。

省省审审计计厅厅在在帮帮包包村村
举举办办““美美丽丽乡乡村村””广广场场舞舞大大赛赛

本报郓城2月5日讯 (通
讯员 冯为国) 1月30日晚
7时，郓城农商银行在总行五
楼举行“我为农商银行做贡
献”青年员工座谈会。会议由
党委成员、副行长刘尊涛主
持，会计主管、业务骨干、技
术能手等青年员工代表80多
人参加了座谈会。

与会代表积极结合自身
工作实际，谈人生理想、工作
感受，各抒己见，踊跃发言。
并对农商银行网点转型，经
营创新、合规风险等谏言献
策，反映青年员工朝气蓬勃、
开拓进取的工作自信，及乐
观积极向上的崭新精神风
貌。

通过搭建青年员工交流平
台，总行能及时了解青年员
工的思想动态、发展需求、成
长期望，为今后加强青年员
工管理，引导青年人生规划，
坚定工作自信，促进农商行
业务发展提供指导性意见和
参考指南。

最后，党委成员、行长曹
磊明确了青年员工岗位的重
要性，对青年员工做出的努
力给予充分肯定。希望全体
人员要统一思想、形成共识，
树立主人翁责任感，发挥模
范带头作用，积极参与到“金
纽带”春天行动活动中，迅速
掀起新一轮的工作热潮，为
农商银行做出积极贡献。

郓郓城城农农商商银银行行
举举行行青青年年员员工工座座谈谈会会

	P04-PDF ۅ面